Bau MESSE DRESDEN
glltigab 18.08.25

0

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

18 Min

StralRburger Platz

Richtung:  Striesen Haltestelle: - VOTwerkstrafde
Stunden Minuten Betriebshof Waltherstr.
DIENSTAG, 19.08. bis und DONNERSTAG, 21.08.25
1 Min Krhs. Friedrichstadt
20 32 ar 3 Min Weileritzstralde
5 Min Bahnhof Mitte
21 02 17 32 47 8 Min S-Bf. Freiberger Str.
9 Min Budapester StralRe
11 Min Cb Hauptbahnhof
22 09 30 57 13 Min ‘ Gret-Palucca-StralRe
15 Min g Lennéplatz
23 o 16 Min % Georg-Arnhold-Bad

20 Min

21 Min

23 Min

24 Min

25 Min

27 Min

28 Min

30 Min

31 Min

%

%

Krhs. St.Joseph-Stift
Fetscherplatz
Mosenstralle
Spenerstralie
Bergmannstralie
Pohlandplatz
Gottleubaer StralRe
E.-Goldberg-Platz

Ludwig-Hartmann-Str.

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

11.08.25




